/

) CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA......
ESTADO DE SÃO PAULO

DESPACHO
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

E)

INDICAÇÃO N.°: 6

Implantar iluminação pública na Avenida Rio Claro, 150 - Ç;
Nova Sorocaba.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de falta de iluminação do local citado.

"Solicito iluminação pública urgentemente, pois trocaram o poste que
era de Madeira e colocaram de cimento, e não colocaram o suporte nem a lâmpada.
Foram tèitos vários requerimentos, mais não jbram atendidos, isso já Jàz alguns anos.
E fica  propício para usuários de drogas e também para furtos trazendo insegurança e
medo para a vizinhança. "

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
1

ESTADO DE SÃO PAULO

CONSIDERANDO o protocolo 17740/2022;

CONSIDERANDO que iluminação pública é fator importante para inibir

atos criminosos;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a implantação na iluminação do local acima mencionado.

(j Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2022.

PE L 	s RÉGIS
\)ADOR
/

iD

r.